[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

От    __________________  №____
«О проведении публичных слушаний  по отчету  об исполнении бюджета

муниципального района Богатовский  Самарской области за  2017  год»

            В соответствии со статьей 28 ФЗ от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.78 Устава муниципального района  Богатовский Самарской области, главой  5 Порядка организации публичных слушаний в муниципальном районе Богатовский Самарской области (приложение к Постановлению Собрания Представителей Богатовского района Самарской области №58 от 08.11.2005г  « Об утверждении Порядка об организации публичных слушаний в муниципальном районе Богатовский Самарской области») Собрание Представителей муниципального района Богатовский  Самарской области
                                                                     РЕШИЛО:
 1.Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального района Богатовский Самарской области за 2017 год в соответствии с Порядком организации публичных слушаний в муниципальном районе  Богатовский  Самарской области.
 2.Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний Администрации муниципального района Богатовский Самарской области, расположенного по адресу Самарская область Богатовский район с. Богатое, ул. Комсомольская,  д.13.
3.Проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета за  2017
 год  назначить на  12.03.2018г,  время проведения - с 8 до 17 часов.

4.Назначить ответственное лицо за ведение протокола публичных слушаний-Сидорову Н.В.

 5.Контроль за  выполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы муниципального района Богатовский Самарской области по экономике и финансам – Т.В.Романову.
 6.Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное Знамя».

 7. Настоящее Решение  вступает в силу с момента опубликования.

Заместитель председателя

Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                      А.И.Есипов

Исп.: Сидорова Н.В.  2-16-30